

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

THE EARTH COLLECTION, FAABORG APS  
ØSTERBROGADE 42  
5600 FAABORG

CVR-NR. 26 61 00 79

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Godkendt på generalforsamlingen

30 / 5 20 16

Dirigent:



SVENN HENNINGSEN  
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2 - 3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Pengestrømsopgørelse .....	13
Noter .....	14

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer m.v.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2015 et overskud på 7.720 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015**

<u>No- ter</u>	<u>2015 Kr.</u>	<u>2014 Kr.</u>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	-7.225	-8.125
Finansielle indtægter .....	19.766	65.574
Finansielle omkostninger .....	-2.425	-2.162
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	10.117	55.288
2. Skat af årets resultat .....	-2.397	-13.549
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	7.720	41.739
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	7.720	41.739
Disponeret i alt .....	7.720	41.739

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****AKTIVER**

<b><u>No-</u></b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b><u>ter</u></b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
<b>VÆRDIPAPIRER .....</b>	<b>0</b>	<b>150.552</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>383.439</b>	<b>221.284</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>383.439</b>	<b>371.836</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>383.439</b>	<b>371.836</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****PASSIVER**

<b><u>No-</u></b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b><u>ter</u></b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
3. Anpartskapital .....	125.000	125.000
4. Overført resultat .....	186.207	178.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>311.207</b>	<b>303.487</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
5. Udskudt skat .....	0	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	7.188	8.125
Skyldig selskabsskat .....	4.891	2.383
Anden gæld .....	60.154	57.840
	72.233	68.349
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>72.233</b>	<b>68.349</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>383.439</b>	<b>371.836</b>
6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	7.720	41.739
Reguleringer af skat af årets resultat .....	2.397	13.549
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter .....	-19.564	-65.447
Betalt selskabsskat .....	0	255
	-9.448	-9.904
Ændring i tilgodehavender .....	0	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	1.377	10.182
Andre ændringer i driftskapital .....	0	220.854
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>-8.071</b>	<b>221.132</b>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Anlægsaktiver og værdipapirer:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv .....	170.227	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv .....	0	0
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>170.227</b>	<b>0</b>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Indbetalt indskudskapital .....	0	0
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Samlet likviditetsvirkning .....	162.156	221.132
Likviditet primo .....	221.284	151
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>383.439</b>	<b>221.284</b>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

**NOTER****1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	2.397	2.279
Udskudt skat .....	0	11.270
	<u>2.397</u>	<u>13.549</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

**3. ANPARTSKAPITAL:**

Indskudskapital .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
-----------------------	----------------	----------------

Anpartskapitalen består af 2 anparter a 62.500 kr., som ikke er opdelt i forskellige anpartsklasser.

**4. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	178.487	136.748
Overført jf. resultatdisponering .....	7.720	41.739
	<u>186.207</u>	<u>178.487</u>

**5. UDSKUDT SKAT:**

Saldo primo .....	0	-11.270
Årets regulering .....	0	11.270
	<u>0</u>	<u>0</u>

**6. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Ingen.